令和  年  月  日

 池田町教育委員会 様

                        住 所

                              使用責任者  氏 名            ㊞

                   団 体 名

                                          ＴＥＬ

池田町公立施設及び備品

使 用 許 可 申 請 書

 下記のとおり公立施設・備品を使用したいので許可申請いたします。

 なお、注意事項の厳守は勿論万一き損又は紛失の場合はこれを弁償することを誓います。

記

公 立 施 設 名
          １）町民グラウンド   ２）町民体育館   ３）池小体育館

４）水海体育館    ５）町民庭球場   ６）その他

使 用 箇 所          １）全 面    ２）半 面   ３）  コート

備 品 名

使 用 日 時

月   日
 午前

時  ～

日
 午前

 時

               午後                    午後

使 用 目 的

使 用 料 金

備 考

学校

送付者印

学校長

承諾印

注意事項 ① 火気に十分注意すること

      ② 使用後は戸締まりを完全にすること

      ③ 清潔保持し器物の取扱いに注意すること

       ④ 操作免許の必要な器機の取扱いは当該免許所有者に限ること

許 可 書

  令和  年  月  日 使用申請された

                                   の使用を許可します

            様

    令和  年  月  日
池田町教育委員会